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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER

DREJTORIA E PERGJITHSHME E PLANIFIKIMIT DHE KONTROLLIT TE TERRITORIT

LISTA E PER AFISHIM PUBLIK NE NJESINE ADMINISTRATIVE SHALE , NE ZBATIM TE LIGJIT NR. 20/2025 PER PAKETEN E MALEVE.

Statusi juridik | [Sip. e

fNr. EMRI APLIKUESIT ZONA INr. Pasurie ZK. pasurise  |parceles(m2)
I 1|Martin SOKOLI Theth - Nderlysaj 597 3597 Kullote 3000

Grupi | punes:

Mikel KAPSAJ
Ermela KRUJA
Arban GJOKA [ |
Gentian PLEPI /

Preke y/




PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE

PRONARI : MARTIN SOKOLI

DATE: /0472026

QELLIMI: AFISHIM PUBLIK

VENDNDODHJA
BASHKIA:SHKODER
Fshati: THETH

TE DHENAT E PASURISE
LLOJI | PASURISE: KULLOTE

DV/ASHK/ZVASHK: SHKODER

ZONA KADASTRALE: 3597

SIP. E PASURISE S- 3000 m2

NUMRI | PASURISE: 597

INDEX HARTE: K-34-52-(208-C)

X =481802.434 Y = 4694530.350

'l

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE

.,

X = 482296.898 Y =4694530.350

SHPJEGUES

] S-3000 m2

BASHKIA SHKODER

Specialist: Gentian Plepi Q

Specialist: Ermela Kruja
Specialist: Arban Gjoka

Drejtor i Pergjithshem i

Zhvillimit te Territorit: Mikel K;psaj

Gr

anifikimit dhe

SH 1 :2500
NR |ORIENTIMI | Nr.Pasurise | TIPI I KUFIRIT KUFITARI ID/NIPT SHENIME TE REALIZUESIT
1 v 597 X KOLLOTE
2 L 597 X KULLOTE
3 J 616 X X
4 P 616 X X
REALIZOI: SHENIME TE VECANTA :
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